
UCHWAŁA NR 556/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie usunięcia  z ewidencji środków trwałych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu systemu 
łączności kryzysowej o nr inwentarzowym 6/62/629/0016. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 511 z późn. zm),  oraz § 26 ust. 1 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego  wyraża zgodę na usunięcie z ewidencji środków trwałych Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu omyłkowo wprowadzonego środka trwałego o numerze inwentarzowym 
6/62/629/0016, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 2C31C655-47EE-4A71-88A7-5D4E67BB4848. Uchwalony Strona 1



Id: 2C31C655-47EE-4A71-88A7-5D4E67BB4848. Uchwalony Strona 1



Id: 2C31C655-47EE-4A71-88A7-5D4E67BB4848. Uchwalony Strona 2



Id: 2C31C655-47EE-4A71-88A7-5D4E67BB4848. Uchwalony Strona 3



Id: 2C31C655-47EE-4A71-88A7-5D4E67BB4848. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

System łączności kryzysowej (Radiotelefon "MAXON" - PM160) o numerze inwentarzowym

6/62/629/0016 został użyczony Starostwu Powiatowemu w Nowym Sączu przez Małopolski Urząd

Wojewódzki w Krakowie, zgodnie z umową użyczenia nr 10/2002 z dnia 1 października 2002 r.

Został wtedy omyłkowo wprowadzony do ewidencji środków trwałych Starostwa Powiatowego w Nowym

Sączu jako własność Starostwa. Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Małopolskiego

Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie podczas wymiany systemu łączności z analogowej na cyfrową odebrał

użyczony sprzęt.

W związku z powyższym zasadne jest usunięcie ze stanu środków trwałych Starostwa Powiatowego w

Nowym Sączu omyłkowo wprowadzonego systemu łączności kryzysowej o numerze inwentarzowym

6/62/629/0016.

Id: 2C31C655-47EE-4A71-88A7-5D4E67BB4848. Uchwalony Strona 1




